

Konin, 07.04.2025 r.

WSZ-EP-54/2024/230/25**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-54/2024****Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 45**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania

1) Zał.5.2 do SWZ Par. 5 ust. 2 pkt h-Asortyment znajdujący się w „banku” pozostaje własnością Wykonawcy do momentu jego pobrania przez Zamawiającego. Zamawiający nie powinien korzystać z pozostawionego asortymentu po zakończeniu umowy, gdyż mogłoby to prowadzić do bezpodstawnego przedłużenia obowiązywania umowy i tym samym naruszenia przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby zabrać asortyment pozostały po zakończeniu umowy, jednak nie możemy się zgodzić na wprowadzenie mechanizmu bezpłatnego przejścia zużywanego asortymentu na rzecz Zamawiającego. Prosimy o następującą zmianę postanowień umownych, poprzez wykreślenie treści: „W przypadku bezskutecznego upływu ww. terminu wszystkie Towary Depozytowe znajdujące się w Magazynie przechodzą na własność Zamawiającego w ramach już zapłaconego w trakcie realizacji Umowy wynagrodzenia”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wykreśla w Załączniku nr 5.2, w paragrafie 5 ustęp 2 litera h zapis o treści: „W przypadku bezskutecznego upływu ww. terminu wszystkie Towary Depozytowe znajdujące się w Magazynie przechodzą na własność Zamawiającego w ramach już zapłaconego w trakcie realizacji Umowy wynagrodzenia. Jednocześnie Wykonawca oświadcza, że nie będzie z tego tytułu zgłaszał żadnych roszczeń wobec Zamawiającego.” Ponadto Zamawiający informuje, że wprowadza karę umowną za brak odebrania Towarów Depozytowych w obowiązującym terminie (paragraf 6 ustęp 1 pkt 5).

2) Zał.5.3 do SWZ Par. 5 ust. 1 pkt h-Asortyment znajdujący się w „banku” pozostaje własnością Wykonawcy do momentu jego pobrania przez Zamawiającego. Zamawiający nie powinien korzystać z pozostawionego asortymentu po zakończeniu umowy, gdyż mogłoby to prowadzić do bezpodstawnego przedłużenia obowiązywania umowy i tym samym naruszenia przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby zabrać asortyment pozostały po zakończeniu umowy, jednak nie możemy się zgodzić na wprowadzenie mechanizmu bezpłatnego przejścia zużywanego asortymentu na rzecz Zamawiającego. Prosimy o następującą zmianę postanowień umownych, poprzez wykreślenie treści: „W przypadku bezskutecznego upływu ww. terminu wszystkie Towary Depozytowe znajdujące

się w Magazynie przechodzą na własność Zamawiającego w ramach już zapłaconego w trakcie realizacji Umowy wynagrodzenia"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wykreśla w Załączniku nr 5.3, w paragrafie 5 ustęp 1 litera h zapis o treści:
„W przypadku bezskutecznego upływu ww. terminu wszystkie Towary Depozytowe znajdujące się w Magazynie przechodzą na własność Zamawiającego w ramach już zapłaconego w trakcie realizacji Umowy wynagrodzenia. Jednocześnie Wykonawca oświadcza, że nie będzie z tego tytułu zgłaszał żadnych roszczeń wobec Zamawiającego.”
Ponadto Zamawiający informuje, że wprowadza karę umowną za brak odebrania Towarów Depozytowych w obowiązującym terminie (paragraf 8 ustęp 1 pkt 7).

3) Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w Załącznik nr 5.2 do SWZ § 6 ust.1 pkt 1 do 2%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

4) Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w Załącznik nr 5.3 do SWZ § 8 ust.1 pkt 1 do 2%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

5) Dot. Załącznika nr 5.3 do Swz-Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust.3 w następujący sposób:
"W przypadku awarii (przez co rozumie się również stwierdzenie wady) Przedmiotu Dzierżawy Wydzierżawiający gwarantuje, że reakcja serwisu tj. przybycie personelu Wydzierżawiającego do Dzierżawcy w celu przystąpienia do naprawy nastąpi w czasie max. 48 godzin od zgłoszenia awarii..."

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.